INDICAÇÃO Nº 174, DE 27 DE AGOSTO DE 2.013

SENHOR PRESIDENTE

SUSETE COSTA BARINI, Vereadora à Câmara
Municipal de Guaíra-SP, usando das atribuições legais que
lhe são conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a realização de ação de
instalação de sinalização por placas e de solo, ao longo da Vicinal Cap. José
Custódio de Léllis e Silva.

   JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se justifica tendo em vista a referida via vem
sendo palco de acidentes que custam a vida de guairenses, de modo que as
ações de segurança no local podem salvar diversas vidas e permitir que todos
os usuários da vicinal transitem em segurança pela mesma.

   Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 27 de agosto de 2015.

________________________________________
 SUSETE COSTA BARINI

Vereadora